
OGNI GIORNO

Spendi meno, vivi meglio

BIO

LATTUGHINO/
MISTICANZA BIO 100 G

€ 9,90/kg
0,99

a confezione

€ 10,98/kg
4,39

a confezione

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI IN FOGLIA
450 g, al kg € 2,20

0,99
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
400 g, al kg € 3,38

1,35
al pezzo1,49

NUOVO PREZZO

IL PODERE

BOCCONCINI DI FESA
DI TACCHINO
400 g

FRESCHI PER TE

SALAMI
90 g

€ 11,00/kg
0,99

a confezione

VOLANTINO VALIDO DAL 15.06

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO DA LUNEDÌ 15.06



OGNI GIORNO

5,99
a confezione6,49

NUOVO PREZZO

IL PODERE

QUARTI DI POLLO
1,7 kg, al kg € 3,52

IL PODERE

HAMBURGER DI BOVINO
400 g, al kg € 13,73

5,49
a confezione5,79

NUOVO PREZZO

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI 
SALMONE
senza pelle
180 g, al kg € 24,94

4,49
a confezione4,79

NUOVO PREZZO

1,29
a bottiglia1,39

NUOVO PREZZO

BONLÀ

LATTE SENZA LATTOSIO
parzialmente scremato
a lunga conservazione
1 l

1,15
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

MILSANI

FORMAGGIO FUSO LIGHT
200 g, al kg € 5,75

IL PODERE

BOCCONCINI DI SALSICCIA
250 g, al kg € 8,60

2,29 a confezione

2,15
NUOVO PREZZO

IL PODERE

SALAMELLA
400 g, al kg € 7,23

3,29 a confezione

2,89
NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

IL TAGLIERE DEL RE

SALSICCIA NAPOLI
piccante
80 g, al kg € 14,88

GOURMET

ARROSTO DI TACCHINO
100 g, al kg € 23,90

2,39
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

1,19
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
cubetti/julienne
80 g, al kg € 22,38

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

0,99
al pezzo1,09

NUOVO PREZZO

CUCINA NOBILE

PESTO
alla genovese/senza aglio
130 g, al kg € 7,62

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
salsiccia/ricotta
400 g, al kg € 3,38

1,35
al pezzo1,49

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
100 g, al kg € 16,90

1,99 a confezione

1,69
NUOVO PREZZO

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI MARE
330 g, al kg € 15,61

5,49 a confezione

5,15
NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

FONTINA DOP
250 g, al kg € 17,96

4,69 al pezzo

4,49
NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



OGNI GIORNO

0,99
a confezione1,15

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE
300 g , al kg € 3,30

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,49
al pezzo1,69

NUOVO PREZZO

LE GUSTO

COUS COUS
1 kg

2,49
al pezzo2,79

NUOVO PREZZO

I COLORI DEL SAPORE

RISO 
ARBORIO
1 kg

BELLASAN

OLIO PER FRIGGERE
1 l

1,99 a bottiglia

1,89
NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

OLIO EVO 
TERRA DI BARI
750 ml, al litro € 12,65

9,89 a bottiglia

9,49
NUOVO PREZZO

LA CESTA

TARALLI IN MULTIPACK
400 g, al kg € 3,48

1,49 al pezzo

1,39
NUOVO PREZZO

SNACK FUN

CROCCANTINI 
AL FORMAGGIO
6 x 25 g, al kg € 9,27

1,49 a confezione

1,39
NUOVO PREZZO

299097

BBQ

SALSA BURGER
250 ml, al litro € 5,56

1,45 al pezzo

1,39
NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

FINEST BAKERY

CROSTATA ALBICOCCA
500 g, al kg € 4,98

2,69 al pezzo

2,49
NUOVO PREZZO

FINEST BAKERY

WAFER AL 
CIOCCOLATO
144 g, al kg € 14,51

2,19 a confezione

2,09
NUOVO PREZZO

BUON΄ORA

SNACK CACAO E LATTE
350 g, al kg € 5,69

2,19 a confezione

1,99
NUOVO PREZZO

HAPPY HARVEST

PRUGNE SECCHE 
DENOCCIOLATE
500 g, al kg € 7,18

3,85 al pezzo

3,59
NUOVO PREZZO

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA CON UVETTA
classico/esotico
200 g, al kg € 11,45

2,49 al pezzo

2,29
NUOVO PREZZO

BARISSIMO

CIALDE CAFFÈ CREMA
18 pezzi, al pezzo € 0,16

2,99 al pezzo

2,89
NUOVO PREZZO

2,29 a confezione

2,19
NUOVO PREZZO

GOLDEN BRIDGE

CEREALI AL CIOCCOLATO
•	choco balls
•	choco rice 
•	choco chips
500 g, al kg € 4,38

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



OGNI GIORNO

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
6 x 200 ml, al litro € 1,38

1,65
a confezione1,75

NUOVO PREZZO

TRANCI DI PESCE SPADA 
450 g, al kg € 11,53

5,19
a confezione6,29

NUOVO PREZZO

1,65
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

PRIMANA

MOZZARELLINE PANATE
250 g, al kg € 6,60

5,19
a confezione5,99

NUOVO PREZZO

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI 
PANGASIO
900 g, al kg € 5,77

I COLORI DEL SAPORE

PATATE AL ROSMARINO
450 g, al kg € 3,44

1,55
a confezione1,69

NUOVO PREZZO

2,39 a bottiglia

2,15
NUOVO PREZZO

CUCINA NOBILE

PIZZA TONNO E CIPOLLA
380 g, al kg € 5,66

2,29 al pezzo

2,15
NUOVO PREZZO

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI IN FOGLIA
450 g, al kg € 2,20

0,99
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

1,39
a confezione1,59

NUOVO PREZZO

PRIMANA

BASTONCINI DI 
VERDURE
300 g, al kg € 4,63

BIO NATURA

SUCCO DI
MELAGRANO BIO
500 ml, al litro € 4,30

1,49
2,39a bottiglia

-37%

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

1,29
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

CACHET

SNACK PER GATTI
gusti vari
10 x 5 g, per 100 g € 2,58

1,59
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

POWER FORCE

SALVIETTE UMIDIFICATE 
MULTIUSO
80 pezzi

1,29
al pezzo1,45

NUOVO PREZZO

POWER FORCE

CANDEGGINA
SPRAY MOUSSE 
750 ml, al litro € 1,72

LACURA

LACCA
disponibile in diverse varianti
300 ml, al litro € 4,30

1,29
al pezzo1,45

NUOVO PREZZO

POWER FORCE

ALLUMINIO
50 m x 30 cm

4,19 al pezzo

3,99
NUOVO PREZZO

LACURA

SAPONE LIQUIDO
disponibile in diverse varianti 
500 ml, al litro € 1,98

1,19 al pezzo

0,99
NUOVO PREZZO

RIVER

COLA ZERO
1,5 l, al litro € 0,39

0,69 a bottiglia

0,59
NUOVO PREZZO

1,99 a bottiglia

1,89
NUOVO PREZZO

SAN ZENONE

CHIANTI DOCG
750 ml, al litro € 3,45

VILLA ALBERTI

SOAVE DOC
750 ml, al litro € 2,52

2,69 a bottiglia

2,59
NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI



-40
su Frutta e Verdura

0,99
1,49al kg

-33%

€ 6,98/kg
3,49

4,39a confezione

-20%
REGIONE CHE VAI 

CILIEGIE DI VIGNOLA 
IGP 500 G

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

I COLORI DEL SAPORE

BABY ANGURIA

I COLORI DEL SAPORE

PEPERONE CORNO 
DOLCE 500 G

€ 2,98/kg
1,49

2,49a confezione

-40%

LUNEDÌ
15.06

DOMENICA
21.06

ALDI



0,99
1,49al kg

-33%

I COLORI DEL SAPORE

CETRIOLI

1,69
2,49a confezione

-32%

MANGO
min. 360 g

0,99
1,49al pezzo

-33%

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE GIALLE 
1 KG

LUNEDÌ
15.06

DOMENICA
21.06

� ALDI



-25
su Carne e Pesce

IL PODERE

COSCIOTTO DI POLLO

IL PODERE

CARPACCIO DI BOVINO
150 g

IL PODERE

LONZA A FETTE
400 g

IL PODERE

SOTTILISSIME 
DI POLLO
250 g

€ 7,48/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

€ 9,96/kg
2,49

3,19a confezione

-21%

€ 19,93/kg
2,99

3,79a confezione

-21%

​
2,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
15.06

DOMENICA
21.06

ALDI



IL PODERE

ANGUS BURGER
irlandese
180 g

FIORITAL

CODINO DI TONNO
300 g

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole, hamburger, spiedini, costine e salamelle

​
7,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,30/kg
3,69

4,69a confezione

-21%

BBQ

COSTINE DI 
SUINO MARINATE
sale e pepe
500 g

€ 7,98/kg
3,99

4,99a confezione

-20%

€ 13,83/kg
2,49

3,29a confezione

-24%

MERICCO

TRIS DI SALAMELLE
luganega, luganega al peperoncino e salamella

​
7,69

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
15.06

DOMENICA
21.06

� ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

ACTIMEL

FRAGOLA XXL
12 x 100 g

GRANAROLO

LATTE UHT BONTÀ LEGGERA
4 x 1 l

LEERDAMMER

MINI CRUNCHY
150 g

NONNO NANNI

MOZZARELLA
3 x 125 g

MEINE KÄSETHEKE

CHEDDAR IRLANDESE
200/175 g

AURICCHIO

PROVOLONE PICCANTE 
A FETTE
100 g

GALBANI

RICOTTA SANTA LUCIA
450 g

€ 12,90/kg
1,29
a confezione

€ 7,44/kg sgocc.​
2,79
a confezione

€ 13,27/kg​
1,99
a confezione

€ 3,16/kg
3,79
a confezione

€ 9,95/11,37/kg
1,99

al pezzo

€ 4,42/kg
1,99

al pezzo

€ 0,90/litro
3,59
a confezione

MINI BABYBEL
5 x 20 g

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO
Alta Qualità
750 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE AFFUMICATO 
A CALDO ASC
al naturale/al pepe
125 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE MARINATO
gusti vari
200 g

AIA

UOVA PASTA GIALLA M
10 pezzi

MILFINA

MILK SHAKE
gusti vari
230 ml

€ 24,95/kg
4,99

al pezzo

€ 7,99/kg
5,99

al pezzo

€ 0,29/pezzo
2,89

a confezione

€ 23,92/kg
2,99

al pezzo

CAMEO

MUU MUU
vaniglia/cacao
4 x 115 g

FRESCHI PER TE

SALAMI
•	Milano
•	ventricina
•	Napoli
90 g

€ 4,33/kg
1,99
a confezione

€ 4,30/litro
0,99

al pezzo

€ 11,00/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06

� ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

CONNOISSEUR SEAFOOD COLLECTION

INSALATA DI SALMONE 
ALLA MEDITERRANEA
170 g

BIO

KOMBUCHA BIO
gusti vari
330 ml

POLLI

MIX PER INSALATA DI RISO
con würstel
2 x 300 g

MUTTI

SUGHI
gusti vari
280 g

MAREBLU

TONNO LEGGERO
con box frigo
8 x 60 g

DIVELLA

PASTA
spaghetti/penne rigate
1 kg

€ 4,98/kg
2,99
a confezione

0,99
a confezione

€ 13,52/kg
6,49

a confezione

€ 6,03/litro
1,99

al pezzo

€ 9,94/kg
1,69

al pezzo

€ 3,89/kg
1,09

al pezzo

BBQ

PEPE CON MACININO
gusti vari
100-80 g

€ 34,90-43,63/kg
3,49

al pezzo

LUNEDÌ
##

DOMENICA
##QUANTITÀ

LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

AMERICAN

BAGEL BRIOCHE
300 g

WIESN  SCHMANKERL

GRISSINI BREZEL
classico/con sesamo
150 g

DELICIUS

FILETTI DI ALICI 
IN OLIO DI OLIVA
del Mar Cantabrico/del Canale di Sicilia
28 g

FIORENTINI

TRIANGOLINI DI MAIS
6 x 20 g

€ 15,75/kg
1,89
a confezione

€ 13,27/kg
1,99
a confezione

€ 4,61/100 g
1,29

al pezzo

€ 6,63/kg
1,99
a confezione

AMICA CHIPS

PATATINE ELDORADA 
party box
400 g

€ 9,98/kg
3,99

al pezzo

VENTURA

BBMIX PER INSALATE 
E PIATTI FREDDI
150 g

757613
asso

€ 14,60/kg​
2,19

al pezzo

SAN CARLO

PATATINE DIXI
150 g

AMICA CHIPS

VEGGY CHIPS
110 g

​€ 9,00/kg
0,99

al pezzo

​€ 9,93/kg
1,49

al pezzo

LUNEDÌ
##

DOMENICA
##QUANTITÀ

LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06

� ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

TBD
Doria Bucaneve tubo 200g

NF

299218
 Matilde Vicenzi Minivoglie

426554

SPLENDID

CAPSULE CAFFÈ CLASSICO
in alluminio
compatibili Nespresso
50 pezzi

DORIA

BUCANEVE IN TUBO
200 g

CUPPER

INFUSI A FREDDO BIO
gusti vari
10 bustine

​
1,99
a confezione

​€ 0,18/pezzo
8,99

a confezione

€ 3,95/kg
0,79
a confezione

€ 5,96/kg
1,49
a confezione

SAP 579941
CBIS 755167

asso

MISURA

CROISSANT INTEGRALE 
zucca, carota e arancia/frutti di busco, barbabietola e uva
308 g

€ 8,41/kg
2,59
a confezione

BAULI

CROISSANT 7 CEREALI 
E SEMI AI FRUTTI DI BOSCO
270 g

​€ 7,37/kg
1,99
a confezione

MATILDE VICENZI

MINIVOGLIE
250 g

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

SNICKERS

BARRETTE GELATO 
SNICKERS WHITE
6 pezzi
244,8 g

DOLFIN

POLARETTI FRUIT
ghiaccioli da congelare
15 x 40 ml

MUCCI

MOCHI GELATO
gusti vari
210 g

MUCCI

STECCHI SENSATION 
DUO MILLIONAIRE
3 pezzi
210 g

€ 19,00/kg
3,99
a confezione

€ 16,30/kg
3,99
a confezione

€ 4,32/litro
2,59
a confezione

€ 14,24/kg
2,99
a confezione

KELLOGG΄S

SPECIAL K BARRETTE
con ribes nero e semi di zucca
4 x 28 g

KINDER

CONI GELATO
4 pezzi
248 g

BIG BABOL

MAGIC CUBES
86 g

€ 17,77/kg
1,99
a confezione

€ 15,28/kg
3,79
a confezione

€ 2,55/100 g
2,19

al pezzo

FRUTTA ORO

MACEDONIA 
DI FRUTTA TROPICALE
822 g

€ 4,98/kg sgocc.
2,49

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06

� ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

COCA COLA
zero zuccheri e 
zero caffeina
1 l

PERONI

GRAN RISERVA
•	bianca
•	doppio malto
•	rossa
330 ml

LEMONSODA
500 ml

€ 3,00/litro
0,99

a bottiglia

€ 1,58/litro​
0,79

al pezzo

€ 1,98/litro​
0,99

al pezzo

​
1,29

a bottiglia

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE
6 x 2 l

€ 0,25/litro
2,94
a confezione

0,99
a lattina

NATURE΄S GOLD

PATATE DOLCI FRITTE
500 g

​€ 3,98/kg
1,99
a confezione

RIO D΄ORO

ALOE VERA
mango
500 ml

RIO D΄ORO

BEVANDA 
ALLA FRUTTA
BCE
1,5 l

€ 0,66/litro
0,99

al pezzo

€ 1,98/litro
0,99

a bottiglia

BUD

BIRRA
5% vol.
500 ml

GARDENLINE

SPAZZOLA AD ACQUA
•	con regolazione della quantità di acqua
•	collegamento a un comune tubo dell‘acqua
•	ideale per la pulizia a umido

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06

ALDI



REGIONE CHE VAI

BURRATINA
125 g

MILSANI

EMMENTAL BAVARESE
400 g

REGIONE CHE VAI

GORGONZOLA
DOP DOLCE
300 g

REGIONE CHE VAI

PESTO ALLA GENOVESE 
CON BASILICO DOP
con aglio/senz'aglio
180 g

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO AL FORNO
140 g

LA CESTA

PINSA ROMANA
230 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura minima 11 mesi
150 g

BON-RI

RISO BASMATI
1 kg

€ 8,28/kg
1,49

2,19al pezzo

-31%

​
1,69

2,49al pezzo

-32%

€ 5,61/kg
1,29

1,75al pezzo

-26%

€ 9,21/kg
1,29

1,55a confezione

-16%

€ 13,27/kg
1,99

2,79a confezione

-28%

€ 5,73/kg
2,29

2,99al pezzo

-23%

€ 6,63/kg
1,99

2,69al pezzo

-26%

€ 10,32/kg sgocc.
1,29

1,49al pezzo

-13%

GARDENLINE

SPAZZOLA AD ACQUA
•	con regolazione della quantità di acqua
•	collegamento a un comune tubo dell‘acqua
•	ideale per la pulizia a umido

IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA A FILETTI
60 g

€ 24,83/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

LUNEDÌ
15.06

DOMENICA
21.06

� ALDI



BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

BARISSIMO

CAFFÈ SOLUBILE 
CLASSICO
200 g

BUON΄ORA

FROLLINI CON GRANO 
SARACENO
700 g

KINDER

COLAZIONE PIÙ
290 g

HAPPY HARVEST

MIRTILLI ROSSI
200 g

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA
26X38
485 g

€ 2,65/litro
1,99

2,59a bottiglia

-23%

€ 2,92/litro
2,19

3,99a bottiglia

-45%

1,69
2,29a bottiglia

-26%

€ 5,75/kg
2,79

3,79a confezione

-26%

€ 2,27/kg
1,59

2,09a confezione

-23%

€ 1,58/litro
0,79

0,95a bottiglia

-16%

€ 6,95/kg
1,39

1,79a confezione

-22%

€ 7,90/kg
2,29

2,89a confezione

-20%

€ 17,45/kg
3,49

4,39al pezzo

-20%

SAP 548732
CBIS 834418

PIANA DEL RUFFO

PIGNOLETTO 
FRIZZANTE DOC
750 ml

VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

€ 2,25/litro
1,69

2,29a bottiglia

-26%
Vino del Mese

GIALLO DORATO GIALLO PAGLIERINO

IDEALE COME APERITIVO 
E CON ANTIPASTI

IDEALE CON PESCE DI 
LAGO E DI MARE

EMILIA ROMAGNA

CASTELTORRE

MALVASIA NERA 
DEL SALENTO IGT
750 ml

ROSSO RUBINO

CARNE DI SUINO E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIAVENETO

LUNEDÌ
15.06

DOMENICA
21.06

ALDI



DESANTIS

OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA
750 ml

NESTLÉ

MAXIBON
classico
4 pezzi
384 g

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO E TACCHINO
500 g

SAN CARLO

PATATINE 
PIÙ GUSTO
gusto pomodorini
170 g

LYTTOS

YOGURT ALLA GRECA
gusti vari
4 x 150 g

€ 7,79/kg
2,99

4,29a confezione

-30%

€ 7,00/kg
1,19

1,59a confezione

-25%

€ 5,59/litro
4,19

5,99a bottiglia

-30%

€ 2,48/kg
1,49

2,49a confezione

-40%

€ 3,58/kg
1,79

2,39a confezione

-25%

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
2 x 150 g

€ 3,30/kg
0,99

1,79al pezzo

-44%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

VENERDÌ
19.06

DOMENICA
21.06

� ALDI



29,99
al set

4,99
al pezzo

GIOCHI
D'ESTATE
Spendi meno, vivi meglio

PLAY HUB

GIOCO D'ACQUA 
FIDGET
diversi modelli disponibili

RMS

KIT DI PASTA 
MODELLABILE
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

SCHIUMA  
DECORATIVA DECODEN
diverse varianti disponibili

​
9,99

al set

​
4,99

a confezione

​
3,99
a confezione

HOME CREATION

SET DI TIMBRI
diversi modelli disponibili

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
18.06
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9,99
al set

9,99
al pezzo

HOME CREATION

KIT PER INCISIONE/
PIROGRAFIA
incluso il necessario per personalizzare 
oggetti in legno o vetro

HINKLER

LIBRO DA COLORARE
diverse varianti disponibili

LIBRETTI CON STICKER
•	15 pagine
•	con 160-200 sticker

CROFTON

BORRACCIA/PORTAPRANZO 
PER BAMBINI
diversi colori disponibili
a scelta tra:
•	borraccia: capacità 670 ml 
•	contenitore porta pranzo: capacità 1 l e 

utilizzabile in microonde (senza coperchio) 

BAUHN

CUFFIE WIRELESS 
PER BAMBINI
•	connessione Bluetooth 6.0
•	tempo di ricarica: circa 2 ore
•	disponibili in diversi colori

​
2,99

al pezzo

​
2,49

al pezzo

​
4,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
18.06

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI



29,99
al set

29,99
al pezzo

AUTO XS

ELASTICI PER PORTAPACCHI
a scelta tra:
•	fascette per bagagli:
2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 cm e 2 x 100 cm
•	fascette multiuso per bagagli: 2 x 48 cm con ganci

TUTTI IN
VIAGGIO
Spendi meno, vivi meglio

LIVE IN STYLE

VALIGIE TROLLEY
•	 grande: 78 x 46 x 29 cm (L x l x h), 90 l
•	 piccola: 67 x 41 x 26 cm (L x l x h), 57 l
•	poliestere riciclato
•	lucchetto TSA integrato
•	4 ruote doppie girevoli
•	sistema telescopico regolabile in altezza, 

estendibile fino a 108 cm per le taglie 
piccole e 117 cm per le taglie grandi

​
69,99

al set

LIVE IN STYLE

TROLLEY DA CABINA
•	diversi colori disponibili
•	poliestere riciclato
•	dotato di lucchetto
•	4 ruote girevoli doppie
•	sistema telescopico regolabile in 

altezza, estendibile fino a 107 cm
•	dimensioni: 54 x 36 x 20 (L x l x h), 30 l

LIVE IN STYLE

TROLLEY SPORTIVO
•	76 x 32 x 33 cm (L x l x h), 100 l
•	69,5 x 29,5 x 33 cm (L x l x h), 90 l 
•	ampio scomparto principale e tasche laterali
•	con manico telescopico

​
19,99

al pezzo

​
2,49

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
18.06
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ROMEO

ACCESSORI DA VIAGGIO PER CANI
a scelta tra:
•	borraccia: capienza 600 ml per l‘acqua e 150 ml per gli snack
•	ciotola quadrata: 16 x 16 x 4 cm, capienza 650 ml
•	asciugamano con borsa: 150 x 70 cm, in microfibra

BALCO

ACCESSORI SMARTPHONE
diversi modelli disponibili

RIDE+GO

ACCESSORI PER AUTO
diversi modelli disponibili

ROMEO

SEGGIOLINO DA VIAGGIO  
PER ANIMALI DOMESTICI
•	cuscino reversibile e lavabile
•	con 2 tasche laterali e cintura con moschettone
•	dimensioni: ca. 50 x 53 x 35 (L x l x h)

​
19,99

al pezzo

RIDE+GO

ORGANIZER  
PER AUTO
diversi modelli 
disponibili

​
4,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

14,99
al set

​
4,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

WORKZONE

SET DI CACCIAVITI XXL, 100 PEZZI
con supporto

RIDE+GO

PARASOLE PER AUTO
diversi modelli disponibili

​
2,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
18.06
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29,99
al set

L&D

INTIMO PER BAMBINI, 
5/3 PEZZI
taglie: 98-152

LILY & DAN

PIGIAMA PER BAMBINI,  
3 PEZZI
taglie: 98-128

COMODI
CON STILE
Spendi meno, vivi meglio

​
3,99
a confezione

UP2FASHION MEN

PIGIAMA DA UOMO
•	taglie: M - XXL
•	100% cotone

​
5,99

al set 

​
5,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
18.06
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UP2FASHION WOMEN

CAMICIA SLUB IN PIZZO
•	taglie: 40/42 - 48/50
•	100% cotone

UP2FASHION WOMEN

INTIMO DA DONNA IN PIZZO,  
4 PEZZI
•	taglie: 36-46
•	95% cotone, 5% elastane

UP2FASHION WOMEN

TOP DA DONNA 
DOUBLE-FACE
•	taglie: S (36/38) - L (44/46)
•	94% poliammide,  

6% elastane

​
4,99

al pezzo

UP2FASHION WOMEN

PIGIAMA CORTO DA DONNA
•	95% viscosa, 5 % elastane
•	taglie: 40/42 - 48/50

​
5,99

al set

​
4,99

al pezzo

​
4,99

a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
18.06
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29,99
al set

14,99
a confezione

TEMPO  
DI VACANZA
Spendi meno, vivi meglio

UP2FASHION BASICS

BOXER DA UOMO,  
3 PEZZI
taglie: M - XXL

UP2FASHION BASICS

CALZINI PER  
UOMO E DONNA, 5 PAIA
misure: 35 - 46

ROYAL CLASS

CAMICIA DA UOMO
•	diversi modelli disponibili
•	taglie: 40-44
•	100% cotone

​
12,99

al pezzo

​
6,99

a confezione

AMBIANO

SACCHETTI SOTTOVUOTO  
CON POMPA ELETTRICA
•	9 sacchetti sottovuoto con pompa elettrica
•	alimentazione 220–240 V, 50/60 Hz
•	potenza 300 W, motore a corrente alternata
•	con comando on/off
•	include 3 dischi da taglio

UP2FASHION MEN

PANTALONCINI  
DA UOMO
taglie: M - XL

​
9,99

al pezzo

​
3,99
a confezione

​
7,99
a confezione

UP2FASHION BASICS

T-SHIRT INTIMA DA UOMO,  
3 PEZZI
•	con scollo a V
•	taglie: M - XXL
•	95% cotone, 5% elastan

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06
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UP2FASHION WOMEN

ABITO DA DONNA
•	taglie: S (36/38) - L (44/46)
•	70% modal, 30% poliestere

UP2FASHION WOMEN

PANTALONI  
CULOTTE DA DONNA
•	taglie: 40 - 50
•	70% modal, 30% poliestere

UP2FASHION WOMEN

T-SHIRT DA DONNA
•	taglie: S (40/42) -L (48/20)
•	70% modal, 30% poliestere ​

4,99
al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

ROMEO & CACHET

CUCCIA PER ANIMALI DOMESTICI
•	adatto per gatti e cani di piccola taglia
•	dimensioni: 40 x 39 x 37 cm (L x l x h)
•	imbottitura rimovibile

ROMEO

GIOCHI ASSORTITI PER CANI
diversi modelli disponibili

ROMEO PREMIUM

SNACK PER CANI  
A BASE DI POLLO
diverse varianti disponibili
100 g

​
3,99

al pezzo

12,99
al pezzo€ 9,90/kg

0,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06
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29,99
al set

1,99
al pezzo

HOME CREATION

ACCESSORI PER IL BAGNO
•	diversi modelli disponibili
•	con dettagli in bambù

HOME CREATION

ACCESSORIO PER WC 3 IN 1
•	dimensioni: 20 x 16 x 66,5 cm (L x l x h)
•	include: spazzolino per WC con testina in 

gomma e TPE, portarotolo per WC, 
appoggio universale

HOME CREATION

PORTASCIUGAMANI
•	dimensioni montato:  

37 x 20 x 79,5 cm (L x l x h)
•	carico totale massimo: 2 kg

NOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO
•	dimensioni: 50 x 80 cm
•	texture a nido d‘ape

​
12,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

DETTAGLI  
DI DESIGN 
Spendi meno, vivi meglio

​
3,99
al pezzo/al set

HOME CREATION

CONTENITORI  
DA BAGNO
con coperchio in bambù
a scelta tra:
•	scatola per fazzoletti: 24,3 x 13 x 7,5 cm (L x l x h)
•	contenitore portaoggetti, 2 pezzi: 20 x 13,8 x 10 cm (L x l x h)
•		contenitore portaoggetti: 27,5 x 19,5 x 13,5 cm (L x l x h)

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06
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9,99
al pezzo

GARNIER FRUCTIS

SHAMPOO/BALSAMO
diponibile in diverse varianti
250/200 ml

MR. WHITE

POCHETTE ORAL CARE KIDS
diverse varianti disponibili

CHILLY

SALVIETTINE  
INTIME DUOPACK
diverse varianti disponibili
2 x 12 pezzi

ACE

CANDEGGINA 
PIÙ
1 l

NEUTRO ROBERTS

DEODORANTE LE ESSENZE
disponibile in diversi  
formati e fragranze
200/50 ml

MR MUSCLE

DISGORGANTE GEL
elimina sporco e  
ingorghi dai tubi
1 l

PRIL

GEL  
LAVASTOVIGLIE
limone e lime
52 lavaggi
936 ml

​
3,29

al pezzo

​
1,79

al pezzo

€ 6,29/litro
5,89

al pezzo

SPUMA DI SCIAMPAGNA

DETERSIVO LAVATRICE 
IN POLVERE
marsiglia
92 lavaggi
4,14 kg 

€ 2,12/kg
8,79

al pezzo

​
3,39

al paio

AMBIANO

ASCIUGACAPELLI IONICO
•	3 livelli di temperatura e riscaldamento
•	2 livelli di velocità
•	funzione aria fredda
•	protezione contro  

il surriscaldamento

​€ 7,96/9,95/litro
1,99

al pezzo

€ 14,95/59,80/litro
2,99

al pezzo
​

3,99
al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06
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9,99
al pezzo

9,99
al pezzo

BAUHN

CUFFIE WIRELESS PER BAMBINI
pagina 22

TEMPO DI VACANZA

DETTAGLI  
DI DESIGN 

Non gettarmi a terra.

AMBIANO

ASCIUGACAPELLI 
IONICO
pagina 30

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
15.06

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
18.06

Spendi meno, vivi meglio


